



FH Ejendomme ApS

Egtved Alle 1
6000 Kolding
CVR-nr. 39187795

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2020

Knud Majgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FH Ejendomme ApS

Egtved Alle 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 39187795

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Knud Majgaard Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 365 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1)	0
Andre finansielle indtægter	1	5	4
Andre finansielle omkostninger	2	(474)	(492)
Resultat før skat		(470)	(488)
Skat af årets resultat	3	105	107
Årets resultat		(365)	(381)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(365)	(381)
Resultatdisponering		(365)	(381)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.850	23.850
Finansielle aktiver	4	23.850	23.850
Anlægsaktiver		23.850	23.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317	204
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		104	107
Tilgodehavender		421	311
Omsætningsaktiver		421	311
Aktiver		24.271	24.161

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Virksomhedskapital		50	50
Overført overskud eller underskud		(596)	(231)
Egenkapital		(546)	(181)
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.700
Langfristede gældsforpligtelser		0	23.700
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	642
Anden gæld		24.817	0
Kortfristede gældsforpligtelser		24.817	642
<hr/>			
Gældsforpligtelser		24.817	24.342
<hr/>			
Passiver		24.271	24.161

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Koncernforhold	6
----------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	50	(231)	(181)
Årets resultat	0	(365)	(365)
Egenkapital ultimo	50	(596)	(546)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5	4
	5	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	474	492
	474	492

3 Skat af årets resultat

	2019 t.kr.	2017/18 t.kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0
Refusion i sambeskatning	(104)	(107)
	(105)	(107)

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	23.850
Kostpris ultimo	23.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.850

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ2 Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Auto-Centralen Holding ApS, Kolding
